Opatów, 02.08.2021
INFORMACJA 
dla Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
Sukcesywna dostawa produktów spożywczych do internatu Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie
Numer referencyjny: ZS1.In.26.1.2022

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na pytania:

Część 1: Różne artykuły spożywcze
1. Dotyczy poz. 1 - Ananas w puszce 580g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 565g (po odpowiednim przeliczeniu ceny
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dostawę produktu w opakowaniu 565g po odpowiednim przeliczeniu ceny. 
2. Dotyczy poz. 4 - Buraczki ćwikłowe z papryką w słoiku 420g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 290g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dostawy produktu w opakowaniu 290g po odpowiednim przeliczeniu ceny. 
3. Dotyczy poz. 14 - Dżem 900 g różne smaki wysokogatunkowy słodzony sokiem z  owoców-jabłek, winogron, 100 g owoców na 100 g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 220g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dostawę produktu w opakowaniu 220g po odpowiednim przeliczeniu ceny. 
4. Dotyczy poz. 15 - Dżem 25g różne smaki
wysokogatunkowy słodzony sokiem z  owoców-jabłek, winogron, 100 g owoców na 100 g

W/w produkt nie występuje na rynku. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu z zawartością 40g owoców na 100g?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dostawę produktu z zawartością 40g na 100g produktu. 
5. Dotyczy poz. 37 - Majonez 700g Olej rzepakowy rafinowany, musztarda (woda, ocet, gorczyca, cukier, sól, przyprawy), woda, żółtka jaj kurzych (7,0%)

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 700ml (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dostawę produktu w opakowaniu 700ml po odpowiednim przeliczeniu ceny. 
6. Dotyczy poz. 41 – Makaron spaghetti  450 g
Skład: produkt spożywczy otrzymywany z mąki pszennej , po ugotowaniu konsystencja stała nie powinien się sklejać, bez dodatków i ulepszaczy z terminem przydatności min. 12 miesięcy od daty zakupu.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 400g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dostawy produktu w opakowaniu 400g po odpowiednim przeliczeniu ceny.
7. Dotyczy poz. 47 - Ogórki konserwowe 900g
skład: ogórek 60%, ocet 10%, cukier 5%, sól 2%, woda 22%, przyprawy 1%, produkt spożywczy otrzymany ze świeżych ogórków, przypraw aromatyczno – smakowych, zalanych zalewą octową z dodatkiem soli i cukru, utrwalony przez pasteryzację w opakowaniu hermetycznie zamkniętym,

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 840g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: zamawiający zgadza się na dostawy produktu w opakowaniu 840g po odpowiednim przeliczeniu ceny. 
8. Dotyczy poz. 55 - Płatki czekoladowe 500 g płatki wielozbożowe kuleczki lub muszelki  z dodatkiem czekolady. Opakowanie min. 1 kg.  Termin przydatności min. 3 miesiące od daty zakupu..

Jakiej gramatury opakowania oczekuje Zamawiający? Proszę o weryfikację.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy produktu w opakowaniu o gramaturze 500g. 

9. Dotyczy poz. 72 - Sos czosnkowy 500 g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 410g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dostawy produktu w opakowaniu 410g po odpowiednim przeliczeniu ceny. 

Część 3: Produkty mleczarskie

10. Dotyczy poz. 1 - Jogurt naturalny 350ml

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 400g?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dostawy produktu w opakowaniu 400g. 

11. Dotyczy poz. 2 - Jogurt owocowy różne smaki 135g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 150g?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dostawy produktu w opakowaniu 150g.

12. Dotyczy poz. 3 - Jogurt pitny 390g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 250g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dostawy produktu w opakowaniu 250g po odpowiednim przeliczeniu ceny. 



